*1051040059*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：莊佳蓁(02)27321104轉8220

4

傳真電話：(02)27388660

電子郵件信箱：jaya@tea.ntue.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年5月11日

發文字號：北教大進字第1051040059號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1051040059-1.pdf、1051040059-2.jpg)

主旨：有關本校進修推廣處推廣教育中心辦理「2016夏令營」，

請惠予轉知所屬高中職、國民中、小學公告，課程簡章及

海報如附，請查照。

說明：

一、旨揭夏令營活動訂於今（105）年7月4日（一）至8月26日

（五）舉行，招生對象為幼稚園中班至國中三年級（含應

屆畢業生）學童。

二、報名日期為5月1日起至每週課程開課前八天，統一採網路

報名。

三、報名及繳費方式詳請見課程簡章或網頁訊息。

四、檢附本次活動之課程簡章及海報，敬請協助公告張貼宣傳

，並轉知所屬高中職、國民中小學公告。

五、詳情請參閱國立臺北教育大學進修推廣處推廣教育中心網

站查詢：

http：//cce.ntue.edu.tw/NaiDice/course_class_list.

aspx?cid=25

正本：各直轄市及縣市政府教育局（處）

7

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校推廣處推廣教育中心 2016-05-11
10:08:28

校長 張新仁